
Sphere
čistička vzduchu

Uživatelský manuál 

Duux_Sphere_Air_CZ_SK.indd   1Duux_Sphere_Air_CZ_SK.indd   1 02.10.17   23:4102.10.17   23:41



2

Děkujeme, že jste 
si vybrali Duux.
Jsme rádi, že jste se rozhodli přečíst si manuál ke svému novému zvlhčovači vzduchu Duux! Mnoho 

uživatelů čtení manuálu zanedbá a snaží se vyřešit si vše po svém. Studie však ukazují, že lidé, kteří si 

manuál přečtou, se seznámí s produktem mnohem rychleji a efektivněji než ti, kteří se o to snaží metodou 

„pokus–omyl“.

Ve společnosti Duux věříme v důležitost komfortního a zdravého životního prostředí. Zlepšování Vaší 

pohody designem atraktivních, funkčních a efektivních produktů je vášní, která nás pohání každý den.

S naší škálou inovativních produktů pro ošetření vzduchu si dáváme za cíl poskytnout Vám nejlepší 

možnou kvalitu vzduchu.

Udržujte vzduch čistý a stylově šetřete místo s tímto kompaktním, elegantním čističem vzduchu. Sphere 

přichází s fi ltrem s aktivním uhlíkem HEPA+ a s vestavěným odpařovačem, který uvolňuje relaxační vůně, 

které se rozptýlí po místnosti. S vestavěným ionizátorem budou záporné ionty zachycovat drobné částice 

ve vzduchu a vtahovat je do fi ltru, čímž vznikne čistý vzduch. Aktivní uhlí odstraní také škodlivé plyny 

a nepříjemné zápachy, jako je kouř z tabáku. Dodatečné noční osvětlení vytváří mimořádné pohodlí večer 

i v noci. Jelikož může být tato čistička vzduchu napájena také USB, využívá o 80 % méně energie než běžné 

čističe vzduchu.

Přečtěte si tento manuál pozorně, abyste z čističky vzduchu získali maximum.

Duux_Sphere_Air_CZ_SK.indd   2Duux_Sphere_Air_CZ_SK.indd   2 02.10.17   23:4102.10.17   23:41



3
CZ

1. Přehled produktu 4
2. Instalace & použití 5
3. Funkce 6
4. Údržba 7
5. Technické specifi kace 9
6. Často kladené otázky 10

Obsah

Duux_Sphere_Air_CZ_SK.indd   3Duux_Sphere_Air_CZ_SK.indd   3 02.10.17   23:4102.10.17   23:41



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


